

7. Rp E P01 Montarea punctului de alimentare buc $1 \times 27h \cdot om \times 57,66 = 1557 lei$
 cu legarea la prize de pământ
8. 08-03-524-7 Montarea cutiei-dulapului de distribuție
 la curent pna 100A tripolar buc $1 \times 3,17h \cdot om \times 57,66 = 183 lei$
9. 08-03-526-2 Montarea automatelor 3polari la
 curent pna la 100A buc $2 \times 2,32h \cdot om \times 57,66 = 267 lei$
10. Rp E M06 Conectarea cabului de putere
 la clemele Panoului distribuție buc $3 \times 1h \cdot om \times 57,66 = 173 lei$
11. Rp E M19 Fatarea cabului de putere buc $2 \times 1,6h \cdot om \times 57,66 = 185 lei$
12. Rp E M20 Măsurarea rezistenței cabului
 la izolație buc $4 \times 0,8h \cdot om \times 57,66 = 185 lei$
13. 1-11-013-1 Măsurarea impedanței z fara-nul
 la P.D. Cabanjeria și BPY Gimnaziul $2 \times 1,5h \cdot om \times 57,66 \times 1,3 = 225 lei$
14. Rp E Q08 Plecarea și întoarcerea de la
 locul de montaj km $180 \times 0,03 \times 57,66 = 311 lei$

Total manopera

4541 lei

Contribuția în fondul social și medical 22,5%

1022 lei

Cheltuieli de reșie 46% din salariu lucrătorilor

3451 lei

Total cu costul materialelor

17081 lei

Beneficiul de diviz 6%


1025 lei

Total pentru transport

18106 lei

Opt sprezece mii una sută șase lei fără T.V.A.

Președinte:  Cănel N

Primit:  Director Gimnaziului S. Cuf

Contabil șef Cănel Natalia 067-58-25-01